
Zarządzenie Nr 3 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

 

 
w sprawie przeprowadzenia brakowania dokumentów niearchiwalnych Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej kat. „B” 

 

Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie 

postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu 

przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1375) w 

związku z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 212, poz. 1263 z późn. zm.)
1
 zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia dokumentacji niearchiwalnej kat. „B” 

znajdującej się w archiwum zakładowym Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Gorzowie Wlkp. w składzie:  

1) Dominik Wysk, Archiwista – Przewodniczący; 

2) Agnieszka Prucnal, Starszy asystent w Oddziale Organizacyjno-Prawnym – Członek; 

3) Monika Dera, Starszy specjalista ds. pracowniczych w Oddziale Kadr – Członek; 

4) Remigiusz Zaborowski, Wieloosobowe Stanowisko Pracy ds. Informatyki – Członek;  

5) Anna Okonek, Starszy statystyk medyczny w Oddziale Nadzoru Zapobiegawczego – Członek; 

6) Monika Nowosielska, Młodszy asystent w Oddziale Higieny Radiacyjnej – Członek; 

7) Marek Salomon, Kierownik Oddziału Analiz Instrumentalnych – Członek. 

 

§ 2. Do zadań komisji należy:  

1) przeprowadzenie oceny dokumentacji niearchiwalnej kat. „B” i sporządzenie stosownego 

protokołu; 

2) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia;  

3) przekazanie protokołu, o którym mowa w pkt. 1 oraz spisu, o którym mowa w pkt. 2 

niniejszego paragrafu wraz z wnioskiem do Archiwum Państwowego w Gorzowie celem 

uzyskania zgody na brakowanie dokumentacji.  

 

§ 3. Komisja, o której mowa w  § 1 przeprowadzi swoje prace w miesiącu lutym 2014 r.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2012 r. poz. 460 i 892, z 2013 r. poz. 2. 

 


